nio João, Estado de }!nro Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais. 

Faço saber que a Câmara Municipal apro,·ou e eu 
sanciono n seguinte Lei: 

Art.19) - Fica o Poder Executivo autorizado a 
ndquirir por compra a OVIDIO OCAMPOS o imó,·el ur­ 
bnnn constituido de um pequeno terreno com 666,50 

(seiscentos e sessenta e seis metros quadrados 
e cinquenta cm) situado à Rua Dourados, quadra - 
ng 22, matriculado no CRI de Ponta Porã sob o ng 
19.205, pelo preco fixo de Cr$ 300.000,00 (trezen 
tos mil cruzeiros). - 

Art.29) - O imóvel de que trata o Artigo ante­ 
rior será destinado à construção de instalação -